[image: image1.png]

PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__25.08.2020__
	№
	____256_____

	пгт Тужа

	О признании утратившим силу постановления администрации Тужинского муниципального района от 30.10.2019 № 340

	В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола заседания межведомственной комиссии по координации деятельности и контролю в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения от 24.08.2020 № 1, администрация муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тужинского муниципального района от 30.10.2019 № 340 «Об утверждении плана мероприятий по созданию доступной среды для инвалидов в Тужинском муниципальном районе на 2019 – 2025 года».
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района, в сети Интернет и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования     в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского

муниципального района    Л.В. Бледных

[image: image1.png]